
Webportalen ZOBBmusic.com 

 
 
Her får du en nærmere forklaring på hva ZOBBmusic er, hva du får gjennom å registrere deg 
og hvordan du tar dette i bruk.  
 
Hva er ZOBBmusic? 

 
- ZOBBmusic er en markedsplass og en portal for artister, arrangører og publikum. 

ZOBBmusic er også aktiv på bookingsiden, og booker for øyeblikket musikken på 
Muddy Waters samt Dirty Nelly i Sarpsborg og Askim i samarbeid med Siv Langøy. 
ZOBBmusic vil også være en katalysator for musikalske prosjekter, hvor vi tar 
initiativet til større sammenkomster av kjente og mindre kjente musikere for å 
presentere musikk og/eller musikere som fortjener et større marked. 

 
  
Hva gir ZOBB meg? 
 

- Mulighet til å bygge og tilpasse din egen hjemmeside fullstendig uten kodekunnskap, 
GRATIS! 

 
- Muligheter til å nå et større marked (PR) via publiseringssystemet vårt, som har et 

intuitivt grensesnitt for å lage og lansere artikler. Disse kan, forutenom å publiseres på 
din hjemmeside, sendes til vår desk for vurdering og eventuelt publisering hos 
ZOBB.com eller ZOBBmusic.com, i ZOBB Magazine og/eller via våre ukentlige 
nyhetsmail. 

 
 



- Mulighet til å bygge nettverk ved for eksempel å finne artister, arrangører, kunder og 
leverandører via vår database. 

 
- Mulighet til å laste opp bilder, og for artister: laste opp musikk og video for avspilling 

via vår media player på din hjemmeside hos oss, og/eller for salg. 
 
- Komplett nettbutikkløsning! (kommer) 
 
- Mulighet til å registrere dine konserter i vår Eventkalender, som publiseres på alle 

involverte parters hjemmesider, på våre portaler, i ZOBB Magazine og i den ukentlige 
nyhetsmailen. 

 
- OG DET BESTE AV ALT: Det meste av dette er GRATIS! 

 
Hva er forskjellen på ZOBB.com og ZOBBmusic.com? 

 
- ZOBB.com og ZOBBmusic.com er transparente søsken, dvs at du får samme 

funksjonalitet og tilgang til dine sider/dine venner/dine søk/ditt nettverk etc uansett 
hvilken portal du går inn på, du logger deg på hos begge. Forskjellen er at ZOBB.com 
først og fremst vil fremme næringslivsnytt, mens ZOBBmusic.com først og fremst vil 
fremme kulturstoff. 

 
Hvem kan bruke ZOBBmusic.com? 
 

- Alle! Du kan registrere deg via ZOBBmusic.com enten du er privatperson, har et 
firma, jobber innen eller interesserer deg for kultur. Det som avgjør hvilke privilegier 
du får, hvilke funksjoner du får tilgang på, er på hvilket nivå du registrerer deg. 
Artister og arrangører får følgelig annen funksjonalitet enn et ”vanlig” firma, som 
igjen får andre funksjoner og muligheter enn private. Artister, lydteknikere og 
arrangører er å anse som firma i denne sammenhengen. 

 
Hvordan bruker jeg ZOBBmusic? 

 
- Hvordan registrer jeg meg? 
 

 



 
o Enten via forsiden til en av våre portaler, klikk på ”Sign up!” i logg inn 

boksen til høyre på siden. Eller via en av våre medlemmers hjemmesider. 
Klikk på ”Join ZOBB” under menyboksen Nettverk til høyre på siden, 
eventuelt på en kampanjeannonse rett under den samme boksen. Da blir du 
også registrert i nettverket til dette medlemmet, som igjen gir vedkommende 
flere vinnersjanser i pågående kampanjer. 

 
o Registreringssida er veldig enkel, hvor du bl.a. må velge mellom disse 

kategoriene: Person, Artist/Band, Lydtekniker, Arrangør, eller Annet firma. 
 
o Du kan også velge visningsnavn, i tilfelle du ønsker et alias eller har et annet 

merke-/butikk-/artist-/firmanavn enn det som firmaet er registrert på i 
Brønnøysund. 

 
o Det er viktig at din epostadresse er korrekt skrevet, vær nøye! Hvis ikke kan 

du få problemer med å kommunisere med systemet, da en del funksjonalitet 
baserer seg på automatiske epostvarsler. Og vi kan ergo heller ikke nå deg 
med viktig informasjon. 

 



 
o Husk å krysse av for at du har lest Vilkårene for registrering. 
 
o Trykk ”Send”, og Voilà! Du er registrert så snart du godkjenner dette via 

linken som kommer opp på neste side. Den inneholder samme info på både 
norsk og engelsk. 

 
o Deretter kan du logge deg inn med brukernavnet og passordet du har valgt. 

Det første du bør gjøre er å laste opp et profilbilde eller en logo/toppbanner, 
slik at din nye hjemmeside får et personlig preg med en gang. 

 
 

- Hvordan laster jeg opp bilder? 
 

o Gå til ”Mine bilder”, som du finner i menyboksen MyZOBB til høyre. Denne 
boksen er vesentlig for tilgang til det vi kaller ”Back Office” – alt verktøy du 
trenger finner du via MyZOBB-boksen. 

o FØR du laster opp noen bilder, må du sørge for at de ikke blir for ”tunge”! Vi 
har en begrensning på max 100 kB for bilder til bruk på hjemmesida. 
Pressebilder vil få en høyere maxgrense. For å skalere ned bildet:  
� Åpne bildet du vil bruke i et bildebehandlingsprogram, gjerne Adobe 

Photoshop hvis du har erfaring med det, og sett ned størrelsen på bildet. 
Hvis du har muligheten for det i ditt bildebehandlingsprogram, velg 
”lagre for web” og bruk formatene jpg eller gif. Førstnevnte brukes på 
vanlig bilder tatt med kamera, gif brukes til ”flate” farger og bilder, 
typisk for tegnete bilder, animasjoner, clip-art etc. 

� Våre mest brukte formater er:  
• 440px bredde i en artikkel.  
• 790px på toppbanner eller bakgrunnsbilde for hele 

hjemmesiden. 
• 100px bredde, 120 px høyde for profilbilde 

� Velger du større format, vil bildene automatisk bli nedskalert til 
passende størrelse. Det viktigste er å få ned ”tyngden”, hvis de blir 
større enn 100 kB, vil de bli avvist under opplastingsprosessen. 

 
o Etter å ha valgt ”Mine bilder” på forsida, kommer du til ditt Bildearkiv. Her 

laster du opp bilder, her lager og redigerer du dine bildekategorier, og her får 
du opplistet alle dine bilder.  

 
o Bildene bør legges inn under tilhørende kategorier, da blir de mye lettere å 

finne for deg i lengden. Du lager en ny kategori ganske enkelt ved å trykke på 
Ny kategori i undermenyen. Der kan du også legge den nye kategorien under 
en annen moderkategori, om du ønsker. Legg inn norsk og engelsk navn på 
kategorien, klikk Lagre og den er på plass. Annonsekategorier brukes til 
annonser du eventuelt måtte ønske å bruke hos oss, for eksempel ved å by på 
annonseplass på forsida av en av portalene våre. 

 
o Velg hvilken kategori du ønsker å legge bildet under, ved å velge fra lista til 

venstre, eller hvis du ønsker det kan du også bruke de dedikerte linkene i 
undermenyen for opplasting av Profilbilde eller Konsertplakat. 



 
o Finn bildet lokalt på din datamaskin ved å velge Bla igjennom… og deretter 

velger du Last opp. Du får en tilbakemelding på om opplastinga gikk bra eller 
ei. OBS! Les hjelpetekstene på disse sidene, det er viktig informasjon der som 
kan hjelpe deg om ting skjærer seg! 

 
o Profilbilde bør prioriteres, evt toppbanner. Etter å ha lastet opp et profilbilde, 

går du til ”Min profil/-bilde” og velger evt om profilen skal vises istedenfor 
toppbanner på hjemmesiden. Her kan du også endre et profilbilde. Bildetlista 
di kommer opp i en popup, så har du en popup blocker, bør denne deaktiveres. 
Husk, etter å ha valgt et profilbilde, MÅ du velge ”Oppdater” (oransje knapp) 
nederst på siden. Etterpå blir profilbildet sendt til oss for godkjenning! Ergo 
kan det ta opptil 24 timer før du ser dette på hjemmesiden din. Dette for å 
unngå bilder som kan være ulovlige. 

 
 

- Hvordan lager jeg artikler? 
 

o Klikk på ”Mine artikler”, enten under hovedmenyen->Mine sider, eller på din 
hjemmesides MyZOBB boks. 

 
o Så kommer den strategiske biten… Du har to presentasjonsvalg: 

� Skal dette være en typisk nyhetspresentasjon med overskrift og en kort 
ingress med linken ”Les mer…” som går til selve artikkelen? 

� Eller skal det være en ”statisk” artikkel, hvor alt kommer fram på 
samme side? 

 
o Uansett hva du velger, så må artikkelen tilhøre en kategori. Hvordan en 

kategori lages ser du under neste spørsmål: ” Hvordan bygger jeg opp siden 
med kategorier og menybokser?” 
Som du vil se har du allerede fått fire kategorier på plass i Meny-boksen til 
venstre. Disse er Nyheter, Min tekst, Relatert presse og Presseskriv. 
� Nyheter gir den typiske nyhetspresentasjonen, med Les mer 
� Min tekst er et navn vi har satt på en statisk artikkelkategori. Du kan 

endre navn på denne. 
� Relatert presse er artikler som du knytter til din hjemmeside fra ZOBB 

eller ZOBBmusic. Hvis du finner en artikkel som du synes er relevant 
for din hjemmeside, så kan du klikke på ”Legg til mine artikler” når du 
er inne på selve artikkelen. Voilà: du har en ny artikkel! 

� Presseskriv. Det sier vel seg selv hva denne kategorien er tiltenkt 



 
 

o For å lage en ”nyhet”, så har du allerede fått opp skjemaet ”Ny artikkel” hvis 
du har klikket på Mine artikler. Her kan du skrive av hjertens lyst, velge 
kategori og legge til både ingressbilde (ingress er den fete teksten som kommer 
mellom overskrift og brødteksten, som er resten av artikkelen) og bilde til 
brødteksten. Formateringshjelp får du også om du trenger fet skrift, sette inn 
link etc. Her er det viktig at du ikke endrer noe i den koden som settes inn, da 
kan visningen bli nokså uventet. Når du er ferdig klikker du på knappen ”Lagre 
artikkel og send til desk for godkjenning”. Dette er egenlig for større 
redaksjoner, men vi har valgt å beholde det slik for alle brukere. Artikkelen 
ligger nå under fliken ”Desk” og ”Godkjenn artikkel”. Når du nå går inn på 
denne artikkelen ved å klikke på dens link i listevisninga, MÅ du velge 
”Aktiv” i redigeringsvinduet, ellers blir den ikke publisert! Du kan endre på 
artikkelen, og du kan sette lanserings- og utløpsdato for den. Kjekt hvis du skal 
ha en forhåndsomtale. Regelen er at nyeste artikkel blir lansert øverst på den 
tilhørende kategorisiden. Trykk ”Lagre artikkel” og den er nå publisert. Du 
finner den igjen under Desk->Aktive artikler. Fra denne lista kan du også 
klikke ”Send til ZOBB”, som gjør at den kommer til vår desk for vurdering 
og eventuelt publisering. I redigeringsmodus kan du også oversette artikkelen 
til engelsk! Vi har en flerspråklig portal, vettu… 

o  

 



 
o For å lage en ”statisk nyhet” er framgangsmåten nokså lik, men allikevel 

enklere. Velg Statisk->Ny, deretter får du opp skjemaet, hvor du velger språk, 
kategori, aktiv (eller ei) og fyller inn det på noenlunde samme vis som i forrige 
eksempel. Men når du nå trykker ”Lagre artikkel”, er den ferdig publisert 
under sin tilhørende kategori. Såfremt du har valgt Aktiv, da… 

 
o TIPS: Skriv helst artikkelen på forhånd - hvis du må forlate maskinen eller 

browseren i 30 min blir du logget av og du kan miste ditt arbeide. 
  
Husk at hvis du skal finne igjen din artikkel ute på hjemmesida di, må du vite 
under hvilken kategori den er lagret! 

 
 

- Hvordan bygger jeg opp siden med kategorier og menybokser? 
 

Først bygger vi opp bokser, som skal inneholde linker til kategoriene. Disse 
boksene kan også inneholde ren tekst, eller bare bilder. Eksterne linker kan også 
settes inn her. 
 

 
 
o Velg ”Mine menyer”.  

Velg Ny boks eller velg en eksisterende boks fra dropdown-lista. 



Velg hvilken kategori boksen skal vises under.  
Velg ”Alle” hvis den skal vises på alle sidene.  
OBS! Hvis ikke du velger ”Alle” vil denne boksen kun være tilgjengelig til 
siden som tilhører kategorien du velger! – Dette gjør at du kan få fram 
undermenyer/bokser som bare gjelder for enkelte kategorier.  
Velg type boks:  
- Link/kategori (gir tilgang til kategoribygging)  
- Tekst (gir tilgang til ren tekstboks)  
- Bilde (gir tilgang til bildearkivet ditt) 
Du kan også velge om boksen skal stå til venstre eller høyre på siden din.  

 
o Etter å ha lagret boksen, kommer den fram med de tilhørende muligheter.  

Har du valgt kategoriboks, så kan du sette inn nye kategorier nederst på samme 
side. Velg om kategorien skal være av typen ”Nyhet” eller ”Statisk”, jamfør 
artikkelbeskrivelsen øverst. Her kan du også sette inn statiske linker istedenfor. 
Hvis dette skal være en underkategori, velger du ”moren” til venstre. Sett inn 
kategorinavnet på de respektive språk, så kan folk i andre land også finne den. 
Har du valgt Tekst eller Bilde, får du opp de respektive verktøy. 

 

 
 

o Utseendet til hver boks kan justeres i temmelig stor grad under  
”Layout”->”Menybokser”. 

 
- Hvordan endrer jeg utseendet? 
 

o Du har en temmelig kraftig layout manager under ”Layout”. Her kan du sette 
bakgrunnsfarger og bakgrunnsbilder for de enkelte elementer på siden, sette 
tekst- og linkfarge, velge toppbanner etc. Her kreves en viss forståelse for 
hierarki og gjerne hvordan css fungerer, så denne skal bygges om til et mer 
intuitivt grensesnitt. 

 
- Hvordan registrerer jeg mine konserter? 
 



o Velg ”Mine konserter/events”->”Ny konsert”->”By”->”Arrangør”.  
Velg ”Finner du ikke arrangøren…” hvis det skulle være tilfellet, og registrer 
vedkommende. Klikk ”Neste” når du er ferdig for å registrere eventen. Deretter 
kan du legge til konsertplakat, eller registrere artister om du er en arrangør. 
Flere artister kan i såfall registreres på samme event. 

 
- Hjelp! Jeg har glemt passord og/eller brukernavn! 

 
o Klikk ”Glemt passord?” nederst i Logg inn boksen på vår forside. Hvis du har 

glemt brukernavn, bruk epostfeltet, hvis ikke: bruk brukernavnfeltet. Ditt 
gamle passord blir slettet og du får tilsendt nytt. Våre passord krypteres, så vi 
har ingen mulighet til å finne tilbake til det gamle. 

 
Verktøyet du får til disposisjon er kraftig, såpass kraftig at det hender vi også går oss bort. ☺ 
Så derfor tar vi gjerne imot tilbakemeldinger som gjør at vi kan bygge et enda bedre verktøy, 
både for dere og for oss! 
 
Kom gjerne med tekniske forespørsler og forslag til webdev@zobb.com 
 


